

---

# Rimexa ApS

**CVR-nr.: 36492759**

Ibskervej 12  
3730 Nexø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2023**

---

**helge rosted hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rimexa ApS  
Ibskervej 12  
3730 Nexø

CVR-nr.: 36492759  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Resultatet for indeværende år (2022) blev , som ventet, bedre end 2021, og er tilfredsstillende, når det tages i betragtning af at færgeruten mellem Nexø og Kolobrzeg (Polen) er indstillet , formentligt permanent, hvorfor virksomheden, der ligger centralt på Nexø Havn, har måttet konstatere en nedgang i kundepotentialet på ca. 25000 gæster. Der sker en løbende tilpasning af varesortiment med focus på lokalt producerede produkter/varer.

Resultatet har levet op til forventningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		307.215	270.670
Eksterne omkostninger		-273.739	-250.575
<b>Bruttoresultat</b>		<b>33.476</b>	<b>20.095</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>33.476</b>	<b>20.095</b>
Andre finansielle indtægter		446	325
Øvrige finansielle omkostninger		-661	-370
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.261</b>	<b>20.050</b>
Skat af årets resultat		-7.317	-4.410
<b>Årets resultat</b>		<b>25.944</b>	<b>15.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>25.944</b>	<b>15.640</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		40.283	43.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.395	10.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.678</b>	<b>54.412</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.678</b>	<b>54.412</b>
Råvarer og hjælpematerialer		34.000	34.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>34.000</b>	<b>34.000</b>
Likvide beholdninger		303.887	259.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>337.887</b>	<b>293.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>387.565</b>	<b>347.453</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Andre reserver		305.685	279.741
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>350.685</b>	<b>324.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.590	1.961
Skyldig selskabsskat		7.317	4.410
Skyldig moms og afgifter		12.973	16.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.880</b>	<b>22.712</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.880</b>	<b>22.712</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>387.565</b>	<b>347.453</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret